Комитет по образованию администрации г. Мурманска

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
г.Мурманска № 140

 Номер
документа

Дата
составления

                                                                          ПРИКАЗ 179-од 02.08.2022 г.

«Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми в МБДОУ № 140»

 В соответствии с Постановлением администрации г.Мурманска от 28.07.2022 г. №
2155  «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных и
муниципальных автономных образовательных учреждениях города Мурманска,
реализующих основную образовательную программу дошкольного образования»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить размер родительской платы на услуги по присмотру и уходу за детьми
в МБДОУ № 140  с 01.09.2022  по 31.08.2023 г. — 141  руб. в день.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2022 г.

Основание: Постановление администрации г.Мурманска от 28.07.2022 № 2155  «Об
установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за
присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных и муниципальных автономных
образовательных учреждениях города Мурманска, реализующих основную
образовательную программу дошкольного образования »

Заведующая  МБДОУ № 140________________Е.А.Калинникова

		2022-10-14T17:50:50+0300
	Е.А.Калинникова